

BİRLEŞİK NİZAM KONSEYİNDEN BİLDİRİ

Dostlarımız,

Sizlere verdiğimiz Bilgiler, Sır değil, Hakikatlerdir. Verilen Mesajlar çok İleri Makamların ve Sistemin Çalışma Düzeni ile alâkalı Bilgilerdir.

Yazdırılan Bilgi Kitabında bazı Hakikatlerin Toplum Bilincine açıklanması öngörüldüğünden Rabsal Düzenler ile Evrensel Nizamlar anlatılmaktadır.

Tanrısal Düzenler Varoluş Boyutundan itibaren Devreye girerek İlâhi Planların Denetiminde Sistemin içinde yer almışlardır.

Tanrısal Düzenler daima Evrensel Nizamların çok İleri Boyutlardaki Çalışma Düzeni ile Müşterek çalışmaktadır. Ancak şu an, Toplumunuzun Kapalı Bilinçleri maalesef bunları kavrayacak Kapasitede değildir.

Bu yüzden Sizler ile irtibata geçen YÜCE MEKANİZMA Sizlere verdiği Bilgileri Toplumunuzun Bilinç Düzeyine göre vermektedir.

Sistemin öngördüğü çalışma doğrultusunda çalışan tüm Dünyalı kardeşlerimiz ALLAHIMIZIN Yolundaki Işığa Dünyevi Bilinçleri doğrultusunda Bilinçli olarak hizmet veren Güneş Öğretmenleridir.

Bütün Nizamın Şuurunu taşıyacak olan Öz Görevliler Sistemin Güvencesindedirler.

Bu Son Geçiş Döneminde Planetinizin Büyük İmtihanı Başlatılmıştır. Her şeyin en güzele gideceğini gözleriniz ile göreceksiniz ve yaptığınız Göreve daha sıkı bir Bilinç ile sarılacaksınız.

Senelerin Gücü işte şimdi Planetinize yansıtılmıştır. **Halen elinizdeki Fasiküller ile tamamlanacak olan Kitap, Planetinize: seneler önce verileceği vaat edilir BİLGİ KİTABI'dır.**

Ve bu Kitap 1500 yıllık bir Aşama Programı ile başbaşa bırakılan İnsanlığın Son Kurtuluş Kitabı ve Hakikatin Işığdır. Bu Işık artık tüm Planetinizi aydınlatacaktır.

Olumsuzluklar Sizi engellemediği takdirde, Başarılarınız daha da pekleşecek ve bu Gücü Evrensel Bütünlükten alacaksınız. Bilgilerinize sunulur.

REALİTE

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Düşünce zincirlerinizden aldığımız sorulara daha ziyade Toplumsal Görüşler göz önüne alınarak cevaplar verilmektedir.

Bilgi Kitabına yazdırılacak daha birçok Bilgiler vardır. Ancak Toplumsal Görüşlerdeki acabaların tatmini Kurtuluş Planının öngördüğü bir Çalışma Nizamıdır.

Bu neden ile şu an daha ziyade Toplumsal Bilinçlerin her mevzuda aydınlatılmaları arzu edildiğinden Sistemin Direkt Mesajlarına yer verilmektedir.

Bu arada ilerde İslâmi Düşüncelerde oluşan sorulara daha ziyade Kotlama Sistemi ile cevaplar verilecektir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ